

## Czas na finał! Wisła czy Drogomyśl?

Data publikacji: 8.03.2019 7:30

Piłkarze, a z pewnością także kibice, odliczają ostatnie dni do wznowienia rozgrywek. Choć walka o ligowe punkty rozpocznie się w przyszły weekend (przyp. red. 16 marca rundę wiosenną rozpoczną zespoły z IV ligi oraz Okręgówki), to już w najbliższą sobotę czekają nas pierwsze emocje w tym roku.

*Wisłanie będą bronić tytułu sprzed roku, ale z pewnością podopieczni Krystiana Papatanasiu będą chcieć się zrewanżować za porażkę w finale, fot. AP*

Wisła oraz Drogomyśl. Te dwa zespoły, w sobotę o godz. 12:00, na stadionie Kuźnia Ustroń, przystąpią do walki o Puchar Polski Podokręgu Skoczów. Ci pierwsi staną do obrony tytułu, natomiast drogomysłanie będą mieli okazję do rewanżu, bo to właśnie oni musieli uznać wyższość rywali w finale z ubiegłego sezonu.

W ostatnich latach Puchar Polski w naszym regionie zdominowali skoczowianie oraz wiślanie. Ci drudzy wygrali dwie ostatnie edycje i w sobotę będą mieli okazję powtórzyć wyczyn sprzed siedmiu lat. Wówczas Wisła w finale pokonała Kaczyce, co dało im trzeci tryumf w ciągu trzech edycji. Jednak podopieczni Tomasza Wuwera nie będą faworytami sobotniego starcia.

Drogomyślanie zakończyli rundę jesienną na trzecim miejscu i wciąż pozostają w grze o awans do IV ligi. Piłkarze Krystiana Papatanasiu rozegrali sześć spotkań przygotowawczych, z czego aż pięć zakończyli wygranymi. I to pomimo, iż w niektórych meczach kadra Błyskawicy pozostawiała wiele do życzenia. W ostatnich dwóch sparingach zmierzyli się z zespołami występującymi w Okręgówce i nie pozostawili większych wątpliwości.

### Droga do finału:

- **WSS Wisła** - LKS Beskid Brenna (3:1), LKS Strażak Pielgrzymowice (3:0), TS 1909 Piast Cieszyn (3:2)
- **LKS Błyskawica Drogomyśl** - LKS Kończyce Wielkie (6:2), LKS Tempo Puńców (0:0, 4:3 w rzutach karnych), Kuźnia Ustroń (3:2)

### Rozebrane sparingi w okresie zimowym:

- **WSS Wisła** - GLKS Wilkowice (3:2), LKS Granica Ruptawa (2:4), LKS Rudnik (6:0), LKS Beskid Brenna (3:3)
- **LKS Błyskawica Drogomyśl** - KS Międzyrzecze (4:0), LKS Goczałkowice Zdrój (0:4), GKS Radziechowy-Wieprz (4:2), MKS Iskra Pszczyna (6:2), GKS Czarni Jaworze (5:1), KKS Spójnia Zebrzydowice (4:2)